Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 125 - Ano 1 - 1 pág CRUZ MACHADO, SEGUNDA FEIRA 01 DE OUTUBRO DE 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias....................................................01

Extratos de distratos.....................................

Relatórios.....................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

       PORTARIAS

       LICITAÇÕES

                                                        PORTARIA Nº 174/2012

Data: 28 de setembro de 2012
Euclides Pasa – Prefeito Municipal de Cruz Machado – Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o Artigo 77º Item V da Lei Orgânica do  Município, RESOLVE;

DESIGNAR;

A Comissão especial formada pelos servidores:  Marcos Marczal  responsável pelo transporte
escolar municipal; Marcelo Glaza exercendo a função de mecânico nesta Municipalidade e Hélio
Wachileski exercendo a função de latoeiro nesta Municipalidade, para avaliarem os veículos
usados, propostos no Pregão Presencial nº  68/12 processo nº 123.

Registre-se e Publique-se
Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado, em 28 de setembro de 2012.

                                                                 Euclides Pasa
                                                             Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

        EDITAIS

        EXTRATOS DE CONTRATOS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

       DIVERSOS

pág 02 CRUZ MACHADO, SEXTA FEIRA 21 DE SETEMBRO DE 2012

        DECRETOS

        PORTARIAS

        LICITAÇÕES

        EXTRATOS DE CONTRATOS

	Página 1